2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
2015 - 2016
Entradas analógicas/digitales
Analógicas: 2
Digitales: 6
Salidas analógicas/digitales
Analógicas: 1
Digitales: 2
Entrada
Número de fases: 3 AC
Tensión de red: 380 ... 480 V (+10 % -20 %)
Frecuencia de red: 47 ... 63 Hz
Tensión asignada: 400V
Intensidad asignada (LO): 12,00 A
Intensidad asignada (HO): 9,75 A
Salida
Número de fases: 3 AC
Tensión asignada: 400V IEC
Potencia asignada (LO): 5,50 kW
Potencia asignada (HO): 4,00 kW
Intensidad asignada (LO): 13,20 A
Intensidad asignada (HO): 10,20 A
juan_lobos
Typewriter
	Text Field0: VDF G120X IP20 380...480V 5.5kW 7,5HP FSB Sin Filtro